[image: image1.png]

СОВЕТ
Александровского сельского поселения

 Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2013 г.

                        №  4
х. Александровский

   Протокол № 53
Об утверждении отчета о выполнении показателей индикативного плана социально-экономического развития Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района за 2012 год

Во исполнение письма департамента экономического развития Краснодарского края «О выполнении индикативных планов социально-экономического развития поселения за 2012 год», Совет Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района  р е ш и л:

1. Утвердить отчет о выполнении показателей индикативного плана социально-экономического развития Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района за 2012 год  согласно приложению к настоящему решению.

          2. Ведущему специалисту общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Бородкина Т.А. обнародовать настоящее решение.

  3.  Контроль за выполнением данного решения возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Н.И. Извекова.

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Н.И. Извеков